
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-14/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. augusztus 11-i rendkívüli 

nyílt üléséről. 

 

Napirend: „Abony Város északkeleti részének csapadékvíz- elvezetése és gyűjtése” című KMOP-

3.3.1/B-10-2010-0037 pályázat keretein belül megvalósuló külterületi „K1” csatorna 

megépítéséhez szükséges földrészletek kisajátítása 

 

283/2011. (VIII. 11.) sz. Képviselő-testületi határozat 

„Abony Város északkeleti részének csapadékvíz- elvezetése és gyűjtése” című KMOP-

3.3.1/B-10-2010-0037 pályázat keretein belül megvalósuló külterületi „K1” csatorna 

megépítéséhez szükséges földrészletek kisajátításáról szóló előterjesztés véleményezése 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete vételi ajánlatot tett a Kovács István 

tulajdonában lévő 0366/46 hrsz-ú külterületi ingatlanból 7927 m2 területre vonatkozóan 

381.065,-Ft vételárért, melyet a tulajdonos nem fogadott el. 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh 

Edit polgármestert a kisajátítási eljárás indítására, és az azzal kapcsolatos nyilatkozatok 

megtételére. 

3. A kisajátítási eljárás kapcsán felmerülő 381.065,- Ft összeget a 265/2011. (VII.14.) sz. 

Képviselő-testületi határozatban nevesített a 2011. évi költségvetésben a 390703-

2/8411261. Városi tevékenység Coop ingatlan vásárlás során biztosítja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásában közreműködik:   
 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

 Jegyzői Titkárság 

Határozatról értesül: 
 Romhányiné dr. Balogh Edit 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 



2 

 

 Ifj. dr. Tóta Áron ügyvéd 

 Kovács István tulajdonos 

 Pest Megyei Kormányhivatal  

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. augusztus 12. 

 

 

Bevíz Barbara  

        jkv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


